
*Laboratoriets bedömning betyg 1-5 där 5 innebär inga anmärkningar.

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg

Cykellampor
Framljus 
Portabla LED-lampor

Kommentar

Konsumentkontakt Sverige
Cirkapris kronor

Modell

Vikt med batterier (g)
Typ av batteri (antal)
Batterier ingår

Produktfakta

Mätvärden från testet

Cat Eye
HL-EL 320

Bra håll-
barhet och lång 

batteritid.

duells.se
329

180
AA x 4

Ja

33
5,0
5,0
15

893
60

3,3
4,4
5,0
4,0

4,1

LED SIGMA
Lightster

vartex.se
249

200
AA x 4

Nej

13
4,5
5,0
78

1 816
85

Bäst i test.

5,0
3,0
4,6
5,0

4,4

Cat Eye
HL-EL 135

Lång batteritid. 
Sämst ljus-
fördelning.

duells.se
199

95
AA x 2

Ja

30
3,0
5,0
30

310
35

2,6
4,2
3,5
4,0

3,3

KNOG
Blinder

Bra hållbarhet och 
enkel att använda. 

Svag ljusstyrka 
och  kortast 

batteritid. Dyrast.

ilikebike.se
400

40
Laddas via USB

Integrerat

4
5,0
5,0
36
14
7

2,6
2,0
5,0
5,0

3,3

AIM 
Front Light 
High power

Bra ljus-
egenskaper 
men sämre 
hållbarhet. 

shimano-nordic.se
249

100
AAA x 4

Ja

15
1,0
5,0
22

372
39

3,5
3,2
2,0
3,0

3,0

Biltema
Cykellykta

Sämre hållberhet 
och kortare 
batteritid. 
Billigast.

biltema.se
70

75
AAA x 3

Nej

15
2,0
1,0
30

255
32

2,9
3,1
1,8
2,0

2,6

TWICE
Belysningsset Diod

Längst batteritid 
men sämre håll-
barhet. Verktyg 

krävs för montering 
och batteribyte.

coop.se
129 

(fram- och baklampa)

185
AA x 4

Nej

42
2,0
1,0
14

110
21

3,0
5,0
1,8
1,0

3,0

ASAKLITT
Front Cycle Light

Bra ljus-
fördelning och 
bra hållbarhet. 

Prisvärd.

clasohlson.se
149

130
AAA x 4

Nej

14
5,0
5,0
19

630
50

3,9
3,1
5,0
3,0

3,9

Batteritid (tim)
Fallprov*
Vattentålighet efter fallprov*
Ljusflöde (lm)
Max ljusstyrka (cd)
Räckvidd, belysningsstyrka av 0,25 lux (m)

Ljusegenskaper (40%)
Batteritid (25%)
Hållbarhet (25%)
Användarvänlighet (10%)

Ljusfördelning 

Fakta och bild: Testfakta i september 2013


